
285

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

－

289,027

5,501

967

14,086

22,449

33,798

17,270

5,279

3,146

12,113

28,549

15,455

56,525

30,404

28,356

5,794

7,161

109

254

213

1,466

132

－

268,401

5,112

884

12,892

21,334

30,949

16,340

4,777

2,687

10,675

27,456

14,506

51,757

29,066

26,487

5,503

6,134

88

215

199

1,212

128

－

139,917

3,631

711

8,378

9,176

18,563

9,340

3,747

1,730

6,723

11,674

8,343

24,626

15,266

10,576

3,087

3,386

43

192

120

565

40

－

128,484

1,481

173

4,514

12,158

12,386

7,000

1,030

957

3,952

15,782

6,163

27,131

13,800

15,911

2,416

2,748

45

23

79

647

88

－

20,626

389

83

1,194

1,115

2,849

930

502

459

1,438

1,093

949

4,768

1,338

1,869

291

1,027

21

39

14

254

4

－

7,084,467

135,511

24,045

344,839

552,452

829,077

424,573

129,604

73,975

296,425

697,436

379,055

1,382,933

746,590

697,479

142,095

175,343

2,643

6,366

5,280

35,449

3,297

－

3,029,838

57,245

9,994

146,193

234,507

352,897

180,892

56,605

31,817

127,716

299,203

162,205

596,864

319,598

295,070

60,397

76,087

1,143

2,755

2,172

15,076

1,402

－

2,018,658

27,308

4,828

70,164

111,951

168,228

86,022

42,080

24,642

96,348

227,321

123,177

448,518

242,212

226,057

45,967

56,938

865

2,022

1,704

11,646

660

－

513,969

29,937

5,166

76,029

122,556

184,669

94,870

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

742

－

497,211

－

－

－

－

－

－

14,525

7,175

31,368

71,882

39,028

148,346

77,386

69,013

14,430

19,149

278

733

468

3,430

－

－

4,054,629

78,266

14,051

198,646

317,945

476,180

243,681

72,999

42,158

168,709

398,233

216,850

786,069

426,992

402,409

81,698

99,256

1,500

3,611

3,108

20,373

1,895

－

 總　　　計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　宜 蘭 縣

 　新 竹 縣

 　苗 栗 縣

 　彰 化 縣

 　南 投 縣

 　雲 林 縣

 　嘉 義 縣

 　屏 東 縣

 　臺 東 縣

 　花 蓮 縣

 　澎 湖 縣

 　基 隆 市

 　新 竹 市

 　嘉 義 市

 　金 門 縣

 　連 江 縣

中華民國110年 4月

本局農民保險組

     3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款規定，參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人。
 　　2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。
 註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 中華民國110年 6月11日

 農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費－按地區分

      單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位
地  區  別 農民健康保險被保險人 政   府   補    助

合    計 其他(註3) 合   計 被保險人
小計 農會會員 非農會會員  小　　計  中　　央 直 轄 市  縣　(市)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


